
Městský úřad ve Slaném 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 

Velvarská 136, 274 53 Slaný, tel.: 312 511 293, e-mail: beznoska@meuslany.cz 

elektronická podatelna: podatelna@meuslany.cz 

 

Ve Slaném 22. 10. 2020  

SP.ZN.: 2702/2020                                                                                      

Č.j. MUSLANY/49419/2020/ODSH/BE 

Vyřizuje: Tomáš Beznoska  

Počet stran: 2 

Příloha: 1 (DIO)  

 

 

ADSUM spol. s r. o. 

Lidická 7 

273 51 Unhošť  

 

                                               

ROZHODNUTÍ č. 6/2020 – ZMĚNA  

 

Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný silniční 

správní úřad ve věcech silnic podle § 40 odst. 4 písmeno a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 

rozhodl v řízení o žádosti firmy SWIETELSKY stavební s. r. o., Sokolovská 79/192, 186 00 

Praha 8 - Karlín, podané dne 19. 10. 2020 ve věci povolení zvláštního užívání a uzavírky silnice 

č. II/118 ve Zlonicích   t a k t o : 

 

Podle § 25 odst. 4, zákona č. 13/1997 Sb.,  m ě n í 

 

Rozhodnutí č. 6/2020, č. j. MUSLANY/15645/2020/ODSH/BE, SP.ZN. 2702/2020 

 

t a k t o: 

 

zvláštní užívání a uzavírka silnice č. II/118 v místě mostu ev. č. 118-057 ve Zlonicích v km 

stan. 103,690 (směr stan. Zlonice – Šlapanice) a cca 50m z každé strany mostu v intravilánu 

obce Zlonice bude ukončena v termínu do 30. 4. 2021 

 

Odůvodnění: 

  

Dne 19. 10. 2020 bylo silničnímu správnímu orgánu doručeno podání žadatele, zastoupeného 

firmou ADSUM, s. r. o., Lidická 7, 273 51 Unhošť, IČO: 45144991 ve věci prodloužení 

platnosti Rozhodnutí č. 6/2020, č. j. MUSLANY/15645/2020/ODSH/BE, SP.ZN. 2702/2020, 

z důvodu přerušení stavebních prací ze strany investora na silnici č. II/118 v místě mostu ev. č. 

118-057 ve Zlonicích v km stan. 103,690 (směr stan. Zlonice – Šlapanice) v souvislosti 

s komplikacemi při řešení a dokončení stavebních prací, které nebyly součástí původní zadávací 

dokumentace, a nyní jsou požadovány ze strany Národního památkového ústavu Praha. 

Podání správní orgán posoudil a rozhodl podle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, tak jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. Ostatní podmínky vydaného 

rozhodnutí č. 6/2020 ze dne 20. 3. 2020 zůstávají v platnosti.  

MěÚ Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství může stanovené podmínky pozměnit nebo 

doplnit, bude-li to vyžadovat důležitý veřejný zájem. 



2 

 

 

 

Poučení 

 

Proti této změně rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne doručení, ke Krajskému 

úřadu Středočeského kraje, který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Slaný, 

odboru dopravy a silničního hospodářství, u něhož se odvolání podává. 

 

 

 

  

 

    

                                                                                                           

 

 

 

 

 

Účastníci řízení: 

ADSUM, spol. s r. o., Lidická 7, 273 51 Unhošť, DS: 3vsy5y5 

Obec Žižice, DS: 2zaatjy 

Městys Zlonice, DS: 2npb7ae 

Město Slaný, zastoupené MěÚ Slaný - OSM, Velvarská 136, 273 53 Slaný  

Obec Šlapanice, DS: m75b8d3 

Obec Poštovice, DS: uasb2f4 

Obec Kmetiněves, DS: qbab5vn 

Obec Hospozín, DS: ygkanud 

Obec Černuc, DS: 5fiajx9 

Město Velvary, DS: 4ghb4cv  

Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, DS: a6ejgmx 

IDSK, Ing. Beránek, Rytířská 406, Praha 1, DS: pdrwknv  

ROPID, DS: ku79q7n 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 145 00 Praha 4 – Nusle, DS: zjq4rhz 

 

Dotčené orgány: 

KŘ Policie Stč. kraje - DI Kladno, DS: 2dtai5u 

 

Na vědomí: 

ČSAD Slaný a.,s., Lacinova 1366, 274 01 Slaný, DS: djidmrw 

Krajský úřad Stč. kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  (p. Cimr), DS: keebyyf 

Policie ČR, OO Slaný, DS: 2dtai5u 

Nemocnice Slaný, DS: upjk6nd 

Hasičský záchranný sbor, DS: dz4aa73 

 

 

dotčené osoby – veřejnou vyhláškou 

 

spis                             

 

 

                                       „otisk úředního razítka“             

                                                    

 

 

Tomáš Beznoska 

referent odboru dopravy 

a silničního hospodářství 

 


		sekera@meuslany.cz
	2020-10-22T12:21:07+0200
	ISEP Slany




